

Розрахунок до БЮДЖЕТУ на 2020 рік
(згідно основного словника національного класифікатора України
ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник")

по ЗОШ І-ІІІ ст. №6 м.Жмеринки

(назва установи)

№ п/п	ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник"	Найменування	Од. виміру	К-сть	Ціна за од. товару	Сума (грн.)
КЕКВ 2210						
ПРЕСА						
1	22210000-5 - Газети	<i>Періодичні спеціалізовані видання, Періодичні видання, Журнали, Офіційні вісники, Серійні видання</i>				0,00
		Інформаційний збірник і коментарі МОН України	рік	1	1887,96	1887,96
		Виховна робота в школі	рік	1	604,80	604,80
		Затеряные миры	рік	1	117,12	117,12
		Початкова школа	рік	1	630,04	630,04
		Колосок	рік	1	447,96	447,96
		Пізнайко від 6 років	рік	1	609,00	609,00
		Шкільний бібліотекар	рік	1	604,80	604,80
		Практика управління закладом освіти	рік	1	2108,72	2108,72
		Жмеринська газета	рік	1	390,60	390,60
	ВСЬОГО					7401,00
Класні журнали, атестати та свідоцтва						
1	22810000-1 - Паперові чи картонні ресстраційні журнали	<i>Класні журнали</i>				0,00
		Журнал ГПД	шт.	2	75,00	150,00
		Класні журнали 1 - 4 класи	шт.	13	100,00	1300,00
		Класні журнали 5 - 11 класи	шт.	17	100,00	1700,00
		Особова справа	шт.	120	10,00	1200,00
2	22450000-9 - Друкована продукція з елементами захисту	<i>Свідоцтва</i>				0,00
		Свідоцтва про базову середню освіту	шт.	79	4,00	316,00
		<i>Атестати</i>				0,00
		Свідоцтва про середню освіту	шт.	27	4,00	108,00
	ВСЬОГО					4774,00
КАНЦЕЛЯРСЬКІ ТОВАРИ						
1	30190000-7 - Офісне устаткування та приладдя різне	<i>ручки, олівці, степлери, скоби, фломастери, коректори, настільні лотки та органайзери, кнопки, скріпки, діроколи папір тощо, паперове канцелярське приладдя та інші паперові вироби, Дрібне канцелярське приладдя, Чорнильні картриджі</i>				0,00
		Папір офісний Canon Yellow Ladel Print A4 80 г/м2 клас С+500 листів Біла	шт.	32	120,00	3840,00
		Папір офісний Canon кольоровий 500 листів	шт.	7	250,00	1750,00
2	22610000-6 - Чорнила	<i>чорнила, друкарська фарба, туш</i>				0,00
		Чорнила для заправки печаток	шт.	2	50,00	100,00
		Туш (6 шт.)	упак.	4	180,00	720,00
3	22850000-3 Швидкокоштивачі та супутнє приладдя	<i>швидкокоштивачі, теки, теки з файлами, лотки для паперів</i>				0,00
		папка на зав'язках	шт.	100	5,00	500,00
		швидкокоштивач паперовий А4	шт.	50	7,00	350,00
4	22830000-7 Зошити	<i>Змінні блоки для записників</i>				0,00
5	22810000-1 - Паперові чи картонні ресстраційні журнали	<i>Бухгалтерські книги, Квитанційні книжки, Записники, Папірці для нотаток, Щоденники та персональні органайзери, Адресні книги</i>				0,00
		Книга бухгалтерського обліку	шт.	6	250,00	1500,00
		Папірці для нотаток	шт.	20	35,00	700,00
		Щоденники та персональний органайзер	шт.	5	220,00	1100,00
6	22900000-9 - Друкована продукція різна	<i>Друкована продукція</i>				0,00
		грамоти	шт.	100	3,00	300,00
		Класні дошки	шт.			0,00
9	37820000-2 - Приладдя для образотворчого мистецтва	<i>кольорові олівці, кольорова крейда, калька, пензлі для малювання</i>				0,00

		Крейда біла (100 шт.)	упак.	20	150,00	3000,00
		Крейда кольорова (50 шт.)	упак.	10	120,00	1200,00
	ВСЬОГО					15060,00
Комп'ютерна техніка та комп'ютерне обладнання						
2	30210000-4 - Машини для обробки даних (апаратна частина)	комп'ютерні конфігурації, портативні комп'ютери, персональні комп'ютери				0,00
3	30230000-0 - Комп'ютерне обладнання	принтери, частини до комп'ютерів				0,00
		картриджі для лазерних принтерів	шт.	4	800,00	3200,00
		картриджі до струйних принтерів	шт.	10	300,00	3000,00
		Миші	шт.	10	180,00	1800,00
		Клавіатура	шт.	8	280,00	2240,00
		Ламіратор lamiMARK Premier 330	шт.			0,00
	ВСЬОГО					10240,00
МІЮЧІ ЗАСОБИ						
1	33710000-0 - Парфуми, засоби гігієни	мило, засоби для миття рук,				0,00
		Мило рідке 500 мл.	шт.	100	25,00	2500,00
2	33760000-5 - Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки					0,00
		Туалетний папір	шт.	500	6,90	3450,00
		Серветки паперові 100 шт.	упак.	100	15,00	1500,00
		Паперові рушники	шт.	100	30,00	3000,00
3	39810000-0 - Засоби для ароматизації та дезодорування приміщень	освіжувачі повітря				0,00
4	39830000-9 - Продукція для чищення	мийні засоби, порошки, розчинники жирів, засоби для миття підлоги, для чищення туалету				0,00
		Засіб для миття посуду Білизна 5 л.	шт.	5	270,00	1350,00
		Засіб для чищення унітаза Білизна Сантехніка 3000	шт.	3	300,00	900,00
		Засіб для чищення унітаза Білизна Сантехніка 1000	шт.	8	72,00	576,00
		Смужка для чищення унітаза морська свіжість (3 шт)	упак.	30	28,00	840,00
		Засіб для миття скла Clin універсальний розпилювач 500 мл.	шт.	10	40,00	400,00
		Засіб для чистки плит кухонних Білизна Антижир 5000мл	шт.	2	165,00	330,00
		Засіб для чистки Білизна Трубоочисник 1000мл	шт.	8	65,00	520,00
		Білизна кераміка 750 мл.	шт.	8	64,00	512,00
		Білизна кераміка 5000 мл.	шт.	2	260,00	520,00
		Засіб для чистки Білизна поверхня для підлоги 5 л	шт.	5	183,00	915,00
		Білизна Антіпліснява 750 мл.	шт.	8	45,00	360,00
		Білизна Антіпліснява 5000 мл.	шт.	2	140,00	280,00
		Білизна Антінакип 1000 мл.	шт.	3	96,00	288,00
5	19640000-4 - Поліетиленові мішки та пакети для сміття					0,00
		Мішки для сміття з ручками 60л 30 шт.	шт.	40	35,00	1400,00
		Мішки для сміття з ручками 160л 20 шт.	шт.	5	150,00	750,00
6	39520000-3 - Готові текстильні вироби	ганчірки для підлоги, ганчірки для пилу				0,00
7	24450000-3 - Агрохімічна продукція	білизна, доместос				0,00
		Дезинфікуючий засіб Санідез (300 таб.)	упак.	30	150,00	4500,00
8	24311521-5 - Каустична сода	сода для чищення(технічна), сода кальцинова				0,00
		Сода кальцинована	шт.	40	15,00	600,00
	ВСЬОГО					25491,00
Кухонне приладдя, посуд, інвентар для їдальні						
1	39220000-0 - Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування					0,00
	39221100-8 - Посуд	чашки, стакани, тарілки, блюдця, контейнери для харчових продуктів, таці, ножі				0,00
		Відро з нержавіючої сталі	шт.	4	250,00	1000,00
		Контейнер харчовий з кришкою №8 450x312x190 (17 л.)	шт.	5	130,00	650,00
		Миска стікло-кераміка	шт.	20	30,00	600,00
		Ящики овочеві д.40хш.80хв.40	шт.	10	160,00	1600,00
		Тарілка біла мала (закусочна)	шт.	393	35,00	13755,00
		Миска супова біла стекло-кермічна	шт.	200	35,00	7000,00
		Чашка біла стікло-керамічна	шт.	300	35,00	10500,00
		Ножі економки	шт.	4	200,00	800,00
		Ножі сервіровочні нерж. Сталь	шт.	200	15,00	3000,00
		Кастрюля з нержавіючої сталі 10 л.	шт.	1	184,00	184,00

		Кастрюля з нержавіючої сталі 20 л.	шт.	1	360,00	360,00
		Кастрюля з нержавіючої сталі 6 л.	шт.	1	160,00	160,00
		Миски з нерж. сталі з пластмасовою кришкою 5 л.	шт.	1	190,00	190,00
		Миски з нерж. сталі з пластмасовою кришкою 4 л.	шт.	1	175,00	175,00
		Миски з нерж. сталі з пластмасовою кришкою 3 л.	шт.	1	149,00	149,00
		Терка для моркви корейки	шт.	2	25,00	50,00
	39223000-1 - Ложки, виделки					0,00
		Виделка нерж. Сталь	шт.	200	15,00	3000,00
		Щітка з ручкою	шт.	8	45,00	360,00
	39224340-3 - Відра для сміття					0,00
		Відра для сміття	шт.			0,00
	39224310-4 - Туалетні йоржики					0,00
		Туалетні йоржики	шт.	10	50,00	500,00
	39224320-7 - Губки					0,00
		Губка кухонна Фрекен БОК МАХ (10 шт) 823071624816	упак.	25	20,00	500,00
		Губка кухонна Фрекен БОК Супер Кухня целюлозна (3	упак.	30	35,00	1050,00
		Драпак нержавіючий, металевий «Мелочи жизни» (3 шт)	упак.	50	30,00	1500,00
	ВСЬОГО					47083,00
ГОСПОДАРЧІ ТОВАРИ						
1	44510000-8 - Знаряддя	<i>Лопати, граблі, сокири, Ручні інструменти різні, Деталі інструментів, Руків'я інструментів</i>				0,00
		Лопата для снігу пластмасова з черенком велика 460 х 340	шт.	2	147,00	294,00
		Щітка малярна	шт.	200	15,00	3000,00
		Щітка макловиця	шт.	40	65,00	2600,00
		Валік малярний	шт.	100	55,00	5500,00
		Валік малярний великий	шт.	80	75,00	6000,00
		Сапа звичайна з черенком	шт.	2	60,00	120,00
2	44520000-1 - Замки, ключі та петлі	<i>Замки, ключі та петлі</i>				0,00
		Замки внутрішні	шт.	10	380,00	3800,00
		Серцевина замка	шт.	15	90,00	1350,00
		Петлі	шт.	10	80,00	800,00
3	31210000-1 - Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	<i>Захисні коробки, розподільне обладнання, тумблери, електричні щити, розподільні щити</i>				0,00
		Захисні коробки для автоматів	шт.	1	800,00	800,00
		Автоматичний вимикач	шт.	10	102,00	1020,00
		Розподільний щит	шт.	1	420,00	420,00
4	31220000-4 - Елементи електричних схем	<i>Вилки та розетки, Лампові патрони</i>				0,00
		Вимикач подвійний , білий	шт.	30	57,00	1710,00
		Вимикач одинарний , білий	шт.	30	50,00	1500,00
		Розетка одинарна , біла	шт.	30	45,00	1350,00
		Розетка подвійна , біла	шт.	30	52,00	1560,00
5	18140000-2 - Аксесуари до робочого одягу	<i>Рукавиці всіх видів</i>				0,00
		Рукавиці робочі	пар	40	20,00	800,00
		Рукавиці гумові	пар	90	14,00	1260,00
		Стрім'янка 1.5 м	шт.			0,00
8	44410000-7 - Вироби для ванної кімнати та кухні	<i>Умивальники, унітаз, зливні бачки, сидіння та кришки до унітазів</i>				0,00
		Унітаз з зливним бачком	шт.			0,00
		Умивальник	шт.	3	750,00	2250,00
9	31510000-4 - Електричні лампи розжарення	<i>Лампи</i>				0,00
		Лампи розжарення (економка)	шт.	30	55,00	1650,00
10	31520000-7 - Світильники та освітлювальна арматура	<i>Світильники</i>				0,00
		Світильники	шт.	20	500,00	10000,00
11	31530000-0 - Частини до світильників та освітлювального обладнання	<i>Електровакуумні лампи, Трубчасті лампи, Патрони, стартери</i>				0,00
		Лампи світлодіодні 600 мм	шт.	15	55,00	825,00
		Лампи світлодіодні 1200 мм	шт.	10	85,00	850,00
12	38410000-2 - Лічильні прилади	<i>лічильники води,газу</i>				0,00
13	14810000-2 - Абразивні вироби	<i>точильні, наждачні, обрізні круги</i>				0,00
		Круг відрізний по металу	шт.	5	157,00	785,00
		Круг шліфувальний	шт.	5	50,00	250,00
	ВСЬОГО					50494,00

ПАЛИВНО-МАСТИЛЬНІ МАТЕРІАЛИ

1	09132000-3 - Бензин					0,00
		Бензин для заправки газонокосарки	літр.	40	30,00	1200,00
	ВСЬОГО					1200,00
ПРОТИПОЖЕЖНЕ ОБЛАДНАННЯ						
1	35110000-8 - Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання	<i>Протипожежне обладнання</i>				0,00
		Світильник аварійний вихід	шт.	6	246,00	1476,00
	ВСЬОГО					1476,00
ВОГНЕГАСНИКИ						
1	35110000-8 - Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання	<i>Вогнегасники (у розрізі видів, марок), желети світловідбивні</i>				0,00
	ВСЬОГО					0,00
ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ						
1	39710000-2 - Електричні побутові прилади	<i>Електричні праски, Пилососи, Пральні та сушильні машини, холодильник, морозильні камери, печі</i>				0,00
		Електросушка для рук в їдальню	шт.	3	1200,00	3600,00
		Тен для бойлера	шт.	10	250,00	2500,00
3	43830000-0 - Електричні інструменти	<i>Електричні інструменти</i>				0,00
		Переносний зварювальний апарат	шт.	1	4500,00	4500,00
4	38310000-1 - Високоточні терези					0,00
		Ваги електронні 10 кг	шт.	1	1200,00	1200,00
6	42160000-8 - Котельні установки	<i>Водонагрівальні бойлери, Парові котли, Допоміжне обладнання для котлів</i>				0,00
		Бойлер 100л, проточний	шт.	2	3250,00	6500,00
	ВСЬОГО					18300,00
МАТЕРІАЛИ ДЛЯ ПОТОЧНОГО РЕМОНТУ						
1	44810000-1 - Фарби	<i>Фарби, водоемульсійні фарби, емалі</i>				0,00
		Емаль алкідна ПФ – 266 Зебра 50 кг жовто – коричнева для підлоги	шт.	12	2710,00	32520,00
		Емаль алкідна ПФ – 266 жовто – коричнева Farbex для підлоги 2.8 кг	бан.	8	160,00	1280,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П біла глянцева 2.8 кг	бан.	112	170,00	19040,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П яскраво – голуба глянцева 2.8 кг	бан.	2	180,00	360,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П бірюза глянцева 2.8 кг	бан.	11	180,00	1980,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П яскраво – жовта глянцева 2.8 кг	бан.	4	180,00	720,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П світло- сіра глянцева 2.8 кг	бан.	14	165,00	2310,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П вишнева глянцева 2.8 кг	бан.	1	175,00	175,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П коричнева глянцева 2.8 кг	бан.	1	176,00	176,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П чорна глянцева 2.8 кг	бан.	1	178,00	178,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П салатова 2.8 кг	бан.	1	180,00	180,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П кремдова глянцева 2.8 кг	бан.	12	172,00	2064,00
		Фарба водоемульсійна Sniezka (Україна) «УльтраБель» 10л.	відро	70	250,00	17500,00
		Барвіник Колорекс 0,25 л	шт.	80	49,00	3920,00
2	44820000-4 - Лаки					0,00
		Лак алкідний Farbex ПФ 283 глянцева 2.5 кг	бан.	10	185,00	1850,00
3	44830000-7 - Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	<i>Шпаклівки, ґрунтовки, замазки, сольвент, заповнювач для швів</i>				0,00
		Сольвент 0.94 л/ 0.75 кг	шт.	35	42,00	1470,00
		Шпаклювальна суміш ЕКО FINISH Novaplast – 42 для внутрішніх робіт 25 кг	міш	10	170,00	1700,00
		Шпаклівка Evro Izo (Туреччина) чорнова 30 кг	міш	10	160,00	1600,00
		Ґрунтовка глибокого проникнення Novaplast	л	50	15,00	750,00
4	24910000-6 - Клеї	<i>Клей (будівельний)</i>				0,00
		Клей для плитки «Момент» 25 кг	міш	10	140,00	1400,00
5	44110000-4 - Конструкційні матеріали	<i>Цегла, Цемент, Навіси, Лінолеум, Підлогове покриття, Паркет, Ролети, Кахель, піна монтажна, профіль.</i>				0,00
		Цемент 500 ПЦ 2 «Зодчий» 25 кг	міш	20	75,00	1500,00
		Лінолеум avorit Тобаго 4 Таркетт 3 м	м.кв.	203	280,00	56840,00
		Ламінат "Дуб Орегон"	м.кв.	40	350,00	14000,00
		Піна монтажна	шт.	5	180,00	900,00

6	44160000-9 - Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьюбінги та супутні вироби					0,00
		Кран водорозбірний ½ (15) зовнішній Україна	шт.	15	85,00	1275,00
		Кран типу КРС колір хром ф 3 /4	шт.	10	480,00	4800,00
		Кран холодної води – змішувач з економною подачею води	шт.	5	395,00	1975,00
						0,00
9	44220000-8 - Столярні вироби	<i>Вікна, двері та супутні вироби</i>				0,00
		Дверне полотно шпон Кароліна тип Прима глухі 900х40х200 горіх (4.11) ФОРМЕТ	шт.			0,00
		Дверне полотно шпон Кароліна тип Прима глухі 800х40х200 горіх (4.11) ФОРМЕТ	шт.	2	3500,00	7000,00
		Коробка дерев'яна дверна 100 х 80	шт.	2	140,00	280,00
		Листва напівкругла ПВХ 70*80 горіх	шт.	10	90,00	900,00
		Плінтус 40х40	м.пог.	125	36,00	4500,00
10	44210000-5 - Конструкції та їх частини	<i>металопластикові вікна та двері (у разі встановлення власними силами)</i>				0,00
11	44530000-4 - Кріпильні деталі	<i>Саморізи, дюбеля, анкера, шурупи болти, гайки</i>				0,00
		Саморіз по дереву 3.5*71 М.	шт.	1000	0,45	450,00
		Саморіз по дереву 3.5*41 М.	шт.	4000	0,25	1000,00
12	44920000-5 - Вапняк, гіпс і крейда	<i>Вапно, гіпс</i>				0,00
		Вапно мішок 3 кг	шт.	5	18,00	90,00
		Гіпс пакет 1 кг	шт.	3	15,00	45,00
13	44320000-9 - Кабелі та супутня продукція	<i>Кабелі, дроти</i>				0,00
		Дріт 2х2.5	м	100	12,50	1250,00
		Дріт 2х1.5	м	50	10,00	500,00
14	19510000-4 - Гумові вироби	<i>Ізоляційна стрічка</i>				0,00
		Ізоляційна стрічка	шт.	10	20,00	200,00
15	44190000-8 - Конструкційні матеріали різні	<i>Цвяхи, Фанера, Шарувата деревина,</i>				0,00
		Цвях будівельний 32 х 1.8	кг	3	25,00	75,00
		Цвях будівельний 100 х 4.0	кг	3	20,00	60,00
		Цвях будівельний 80 х 3.0	кг	3	20,00	60,00
		Цвях будівельний 70 х 2.5	кг	3	20,00	60,00
		OSB плита , вологостійка 13 мм	шт.	66	340,00	22440,00
16	31711140-6 - Електроди					0,00
		Електроди (2,5 кг)	упак	6	170,00	1020,00
17	39190000-0 - Шпалери та інші настінні покриття					0,00
	ВСЬОГО					212393,00
СПОРТИВНИЙ ІНВЕНТАР						
1	37450000-7 - Спортивний інвентар для полів і кортів	<i>М'ячі,</i>				0,00
		М'ячі футбольні Adidas AZ5201	шт.	2	1253,00	2506,00
		М'ячі волейбольні Mikasa синтетична кожа	шт.	2	1351,00	2702,00
		М'ячі баскетбольні Spalding 3х3 TF-33 IN/OUT	шт.	2	1322,00	2644,00
		Скакалки з поліпропіленовим шнуром (3м)	шт.	10	80,00	800,00
2	37420000-8 - Гімнастичний інвентар	<i>Обручі, мати</i>				0,00
		Килим універсальний для занять спортом "Спорт-10"	шт.	10	144,00	1440,00
	ВСЬОГО					10092,00

М'ЯКИЙ ІНВЕНТАР						
1	39510000-0 - Вироби домашнього текстилю	М'який інвентар				0,00
	39515400-9 - Жалюзі					0,00
		Жалюзі (ролети) м.кв	м.кв.	48	460,00	22080,00
3	18130000-9 - Спеціальний робочий одяг	халати захисні, халати для прибиральниць, халати для медсестер, халат захисний для працівників кухні				0,00
		Комбінезон чоловічий 48-54 р.	шт.			0,00
		Халат для прибиральниць жіночий 48 - 56 р.	шт.	8	450,00	3600,00
		Халат для медичної сестри та лаборанта 48-50 р.	шт.	1	500,00	500,00
		Халат захисний для працівників кухні (білий) 48 - 54 р.	шт.	4	500,00	2000,00
	ВСЬОГО					28180,00
МЕБЛІ						
2	39110000-6 Сидіння, стільці та супутні вироби і частини до них	М'які крісла, Лавки, Стільці, Театральні крісла, частини сидінь, крісла				0,00
		Стілець офісний	шт.	36	650,00	23400,00
3	39120000-9 Столи, серванти, письмові столи та книжкові шафи	Письмові столи, Столи, Книжкові шафи,				0,00
		Шкаф книжний	шт.	4	2800,00	11200,00
4	39130000-2 - Офісні меблі	комп'ютерні столи, стелажі				0,00
		Стіл комп'ютерний	шт.	12	900,00	10800,00
7	39160000-1 Шкільні меблі	Меблі для дитячого садка, Навчальне обладнання, Навчальне приладдя, Допоміжне навчальне приладдя та пристрої, Парти зі стільцями				0,00
		Стіл учнівський двомісний з регулюванням по висоті	шт.	16	1000,00	16000,00
		Стілець Т-подібний з регулюванням по висоті	шт.	32	500,00	16000,00
	ВСЬОГО					77400,00
РАЗОМ ПО КЕКВ 2210						509584,00
КЕКВ 2220						
МЕДИКАМЕНТИ						
1	33600000-6 - Фармацевтична продукція	Таблетки і розчини				0,00
		Розчин йоду спиртовий 5% - 20 мл.	фл.	19	10,00	190,00
		Розчин брильянтового зеленого 1% - 20 мл	фл.	20	11,35	227,00
		Розчин Перекису водню 3% - 50 мл	фл.	27	8,90	240,30
		Активоване вугілля 0, 25 № 10	упак.	45	3,50	157,50
		Настойка валер'янки 25 мл	фл.	18	5,80	104,40
		Настойка валер'янки перцевої 25 мл	фл.	27	10,50	283,50
		Парацетамол 0,5 № 10	упак.	27	14,10	380,70
		Цитрамон № 10	упак.	18	7,30	131,40
		Папазол № 10	упак.	18	8,00	144,00
		Фурацилін 20 мг. № 10	упак.	8	10,00	80,00
		Розчин аміаку 10% 50 мл	фл.	9	7,50	67,50
		Атропін 0,1% 1 мл.	амп.	3	35,00	105,00
		Кордіамін амп 2 мл.	упак.	1	51,10	51,10
		Еуфілін 2,4% - 5 мл.	упак.	1	32,40	32,40
		Преднізолон- 30 мг – 1 мл	амп.	2	13,50	27,00
		Адреналін 0,1% 1 мл	упак.	1	30,00	30,00
		Кофеїн – бензонат натрію 1мл 10%	упак.	1	17,55	17,55
		Супрастин 2% 1 мл	упак.	1	140,00	140,00
		Димедрол 1% - 1 мл	упак.	2	28,00	56,00
		Анальгін 50% - 2 мл	упак.	1	30,50	30,50
		Фізіологічний розчин ампульний	упак.	2	27,70	55,40
2	33140000-3 - Медичні матеріали	Перев'язувальні матеріали; затискачі, шовні матеріали, лігатури, Шприци і інші медичні матеріали				0,00
		Вата медична гігроскопічна стерильна 100 гр.	упак.	9	11,20	100,80
		Лейкопластир катушковий	шт.	9	50,00	450,00
		Бинт марлевий стерильний 10x5	шт.	27	6,00	162,00
		Бинт марлевий нестерильний 10x5	шт.	18	8,25	148,50
		Шприц інскційний 2 мл	шт.	10	2,50	25,00
		шприц інскційний 5 мл	шт.	10	2,85	28,50

		шприц інсекційний 10 мл	шт.	5	3,15	15,75
		Мед.клеї БФ-6	шт.	9	37,90	341,10
		Марлеві пов'язки	шт.	90	4,00	360,00
		Серветки марлева медична стерильні	пачка	9	7,90	71,10
3	24320000-5 - Основні органічні хімічні	Спирти, ефіри				0,00
		Розчин фармасепту (спирт) 96 % - 100 мл	фл.	18	18,00	324,00
	33190000-8 - Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні	ростомір, ножиці медичні				0,00
		Ростомір напольний	шт.			0,00
	ВСЬОГО					4578,00
КЕКВ 2240						
ПОСЛУГИ						
1	50310000-1 - Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	Заправка картриджа, ремонт обладнання (розписати якого саме)				0,00
		Заправка картриджів	раз	16	100,00	1600,00
		Ремонт компютерів	шт.	7	900,00	6300,00
		Ремонт принтерів	шт.	5	500,00	2500,00
3	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	Опломбування, ремонт і технічне обслуговування лічильників (розписати яких саме) <i>теплотлічильника</i>		1	5000,00	5000,00
4	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробувань	Заміри опору		1	6000,00	6000,00
5	75250000-3 - Послуги пожежних і рятувальних служб	Певірка вознегасників (розписати за видами)	шт.	50	120,00	6000,00
						0,00
6	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	Превірка кранкомплектів	послуга	1	3500,00	3500,00
8	50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	Гідравлічне випробування системи опалення		1	7700,00	7700,00
9	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	Превірка манометрів (системи опалення)		1	600,00	600,00
10	79810000-5 Друкарські послуги	Виготовлення атестатів та свідоцтв				0,00
		Виготовлення свідоцтв	шт.	79	35,00	2765,00
		Виготовлення атестатів	шт.	27	35,00	945,00
		Виготовлення проектно-кошторисної документації на поточні ремонти та інших ПКД	послуга			0,00
		Виготовлення технічного паспорта будівлі	послуга	1	40000,00	40000,00
14	45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи	Поточний ремонт підрядним способом харчоблоку	послуга	1	200000,00	200000,00
		поточний ремонт туалету 3 поверху	послуга	1	60000,00	60000,00
		Шпаклювання стін і стелі	послуга	1	100000,00	100000,00
		Встановлення стелі Армстронг	послуга	1	68628,00	68628,00
15	71240000-2 - Архітектурні, інженерні та планувальні послуги	технічний нагляд	послуга	1	3960,00	3960,00
18	90510000-5 - Утилізація/видалення сміття та поводження зі сміттям	утилізація ламп	послуга	1	2000,00	2000,00
19	90510000-5 - Утилізація/видалення сміття та поводження зі сміттям	висвітлення інформації у ЗМІ	послуга	1	17840,00	17840,00
20	64210000-1 - Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	Зв'язок та інтернет	послуга	1	5760,00	5760,00
22	90920000-2 - Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень	лабораторні дослідження(води)	послуга	1	2940,00	2940,00
23	90920000-2 - Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень	Профілактичні роботи	послуга	1	18895,00	18895,00
24	90510000-5 - Утилізація/видалення сміття та поводження зі сміттям	Вивезення твердих побут. Відходів	послуга	1	7400,00	7400,00
27	60160000-7 - Перевезення пошти автомобільним транспортом	Доставка підручників	послуга	1	15000,00	15000,00

	32410000-0 Локальні мережі	Обслуговування мережі WI-FI	послуга	1	6000,00	6000,00
29	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	Програма "Харчування"(обслуговування"	послуга	1	2050,00	2050,00
34	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	Програма ІСУО	послуга	1	4800,00	4800,00
35		Послуги по програмах РВК-76, 83		1	100,00	100,00
36		Послуги по формуванню дерев (високих)	послуга	8	1678,50	13428,00
37		обслуговування програми ЄДЕБ з питань освіти	послуга	1	5040,00	5040,00
38		обслуговування програми Універсал-онлайн	послуга	1	6000,00	6000,00
39		послуги по отриманню медичної ліцензії	послуга	1	8000,00	8000,00
	ВСЬОГО					630751,00
КЕКВ 3110						
Предмети та матеріали довгострокового користування						
1	30210000-4 - Машини для обробки даних (апаратна частина)	Компютери, ноутбуки, планшети				0,00
		Моноблок HP ProOne 440 G4	шт.	3	16200,00	48600,00
		Ноутбук Dell Inspiron 3581	шт.			0,00
4	39160000-1 - Шкільні меблі	Меблі				0,00
		Меблі для кабінетів (стінка)	шт.	2	9000,00	18000,00
		Флажетоки	шт	3	16300,00	48900,00
	ВСЬОГО					115500,00
	всього					1260413,00
	Директор школи				Л.Бігун	
	посада		підпис		ПП	
	МП					
	дата					